Российская  Федерация
Иркутская  область
Нижнеилимский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИДИМСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От    06 сентября_2013 года  №  _79__
р.п. Видим

«Об утверждении конкурсной документации
на право заключения договора безвозмездного
пользования объектами водоснабжения муниципальной
собственности, находящимися на территории
 Видимского городского поселения»

             Руководствуясь ст.17.1, ст. 53 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (в ред. Приказа ФАС РФ от 20.10.2011г.№732), во исполнение распоряжения главы администрации Видимского городского поселения от 27.08.13г. № 75 « О проведении открытого конкурса на право заключения договоров безвозмездного пользования объектами  водоснабжения муниципальной собственности, находящимися на территории Видимского городского поселения Нижнеилимского района  Иркутской области, руководствуясь ст.6 Устава Видимского  муниципального образования:
 1. Утвердить конкурсную документацию на право заключения договора безвозмездного пользования объектами водоснабжения муниципальной собственности, находящимися на территории Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области (прилагается);
 2. Поручить ведущему специалисту администрации Видимского городского поселения (М.А. Ипатовой):
- обеспечить опубликование извещения о проведении открытого конкурса
 на право заключения договора безвозмездного пользования объектами водоснабжения муниципальной собственности, находящимися на территории Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Видимского городского поселения в сети «Интернет» www.vidim-adm.ru  с одновременным размещением конкурсной документации;
- в информационном «Вестнике» Видимского городского поселения (без конкурсной документации);
 -осуществить проведение открытого конкурса в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, и на условиях, определенных конкурсной документацией на право заключения договора безвозмездного пользования объектами водоснабжения муниципальной собственности, находящимися на территории Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области на официальном сайте Российской Федерации;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Видимского
городского поселения                                                             О.П. Кукштель

Е.А. Плюснина, 69-2-42
Рассылка: в дело -2